Vgl. n0 1063. 

Nos Eberhardus Salzburgensis archiepiscopus. apostolice sedis le- 
gatus, hoc scripto patere voliimus tarn presentibus quam futuris, quod 
ad petitioneni et instantiam dilecti et specialis amici nostri Ottonis co- 
mitis palatini Reni illustris ducis Rawariea) advocaciam nobis vacantem 
a morte nobilis comitis de Hadmaresperge b, in bonis clericorum insule 
apud Chyemsse ipsi duci contulimus iure feodi ita tarnen, quod idem 
dominiis dux nullam potestatem habeat eaiidem advocatiam alicui feo- 
daliter conferendi, sed ipsani personaliter debeat retinere nec etiani 
occasione eiusdem advocatie iura alia recipere teneatur, nisiO) que in 
antiquis privilegiis prefati capituli evidencius sunt expressa. Ne igitur 
in predictis tempere procedente possit aliquod diibium exoriri, pro evi- 
denti testimonio et cautela hanc scrihi iiissimus paginam nostriqiie si- 
gilli munimine roborari. Datum huiiis Salzburge, kal. febr., anno domini 
M°CCOXLIIIId), indictioiie tertia. 

1066. RB. Eberhurd II. schenkt xur Kammer des Stiftes Sanlct 
I'eter die Neugereu,ixehente von elf Häusern bei Schiltau (in der Rams- 
alh bei Schlnd~ning, Steiermark) . Salxburg, 1245 Februar 1. 

Or. (20: 20'5) in St. Peter (A). - Cod. P f. 14' n0 47 ebendort (P). 
(Seeaiier,) Nov.-Clironicon 274. - Zahn, Steir. U.-B. 2, 558 iiO 446, beide aus A. 

Meiller RAS 294 n0 577. 

Diktat der Salzburger Kanzlei; von EIIW geschrieben. 

Nos Eberhardus dei gracia Salzburgensis archiepiscopus, apostolice 
sedis legatus, hoc scripto notiim facinius tam presentibus quam futuris, 
quod ob nostrorum veniam delictorum in subsidium camere sancti Petri 
aput Salzburch decimas quorundam novalium in undecim domibus aput 
Schiltlehen tradirlimus cum plenitiidine potestatis. Ne igitur super dona- 
cione huiusmodi prefato monasterio sive camerario, qui pro tempore idem 
officium tenuerit, moveri possit questio in futurum, in evidens testimonium 
et caiitelam hanc scribi iussimus litteram nostrique sigilli munimine 
roborari, hiis similiter testibus adnotatis: Otto prepositus Salzburgensis, 
dominus Ekkehardus de Tanne, dominus Ysengrimus Tysingarius et frater 
suus Raimarus, Walchunusa) de sancto Petro patruus civis in Salzpurch 

1064. 8) Bavarie D. b) Hadmasperge L.. C) [n&i] non D. a) BD. 

1066. 8) urspr. 1, in c korr., doch ohne den Oberachaft zu tilgen Ab 
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et alii quam pliires. Dat. huius Salzburge, anno domini M°CCOXLVO, 
indict. tercia, kal. febr. S.b)